GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT   Tel/PABX: (65) 3221

0000 www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE REMOÇÃO ENTRE ÁREAS DE CONHECIMENTO 001/2019 –

PRAD/PROEG

EDITAL COMPLEMENTAR 003

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do EDITAL DE REMOÇÃO ENTRE

ÁREAS DE CONHECIMENTO 001/2019 – PRAD/PROEG

Área: Matemática – Tema sorteado: Derivadas e Diferenciais

Candidato Nota P. E. Situação

Alan Kardec Messias da Silva 87,50 Classificado para prova Didática

 Área: Teoria do Direito – Tema sorteado Sociologia do Direito: Conceito, objeto e método;

Candidato Nota P. E. Situação

Vivian Lara Cáceres Dan 77,50 Classificada para prova Didática

Cáceres/MT, 26 de novembro de 2019.

TONY HIROTA TANAKA

Presidente da Comissão Especial de Remoção de área Docente

Port. N° 2812/2019